

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างรางกันตกหลัก สูง 1.00 เมตร จำนวน 6 ช่วง ช่วงที่ 1 ความยาวรวม 24.00 เมตร ช่วงที่ 2 ความยาวรวม 24.00 เมตร ช่วงที่ 3 ความยาวรวม 36.00 เมตร ช่วงที่ 4 ความยาวรวม 4.00 เมตร

ช่วงที่ 5 ความยาวรวม 9.00 เมตร ช่วงที่ 6 ความยาวรวม 9.00 เมตร ความยาวรวมทั้งหมด 106.00 เมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวังตาล

แบบเลขที่ ทวต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง (ตั้งเตรียมหน้าถึง ทางรถไฟประปาหมู่บ้าน) บ้านโป่ง หมู่ที่ 4 ตำบลท่าวังตาล อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่

ราคารับมณเดชล 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

ผู้คำนวณราคากลาง นายอนุพงษ์ วรรณธง

วันที่คำนวณราคากลาง 2 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 100,382.00 บาท
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = - บาท
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ = - บาท
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3642
เมื่อแทนค่าตามสูตรจะได้ราคากลางสำหรับโครงการดังกล่าวข้างต้น
ป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น 136,941.12 บาท

(ตัวอักษร) หนังสือแนบมาเห็นหลักพื้นที่การก่อสร้างซึ่งได้รับยึดที่ดินของสวตัก

.....
(นางณฤศ เนียมศิริโรจน์)
ผู้อำนวยการกองคลัง
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
.....
หัวหน้าพัสดุ

.....
(นายอนุพงษ์ วรรณธง)
วิศวกรโยธา
กรรมการกำหนดราคากลาง
.....
.....
(นางณฤศ เนียมศิริโรจน์)
ผู้อำนวยการกองคลัง

.....
(นายชากริต กองนุ่ม)
เจ้าหน้าที่ป้องกันฯ
กรรมการกำหนดราคากลาง
.....
.....
(นางวิมลรัก ดนเชื้อ)
นายกเทศมนตรีตำบลท่าวังตาล

แบบแสดงรายการ ค่างานต้นทุนต่อหน่วย

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางกั้นคกเหล็ก สูง 1.00 เมตร จำนวน 6 ช่วง ช่วงที่ 1 ความยาวรวม 24.00 เมตร ช่วงที่ 2 ความยาวรวม 24.00 เมตร ช่วงที่ 3 ความยาวรวม 36.00 เมตร ช่วงที่ 4 ความยาวรวม 4.00 เมตร

ช่วงที่ 5 ความยาวรวม 9.00 เมตร ช่วงที่ 6 ความยาวรวม 9.00 เมตร ความยาวรวมทั้งหมด 106.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง (ตั้งเต้านมมาจนถึง แทงค์ประปาหมู่บ้าน) บ้านโป่ง หมู่ที่ 4 ตำบลท่าวังตาล อําเภอสว่าง จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวังตาล

แบบเลขที่ ทด.กำหนด

เมื่อวันที่ 2 กรกฎาคม 2567

หน่วยบาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	งานก่อสร้างรางกั้นคก								
	งานดินชุด-ดินถม								
	-ดินชุด	7.75	ลบ.ม	-	-	168.00	1,302.00	1,302.00	บัญชีค่าแรงงาน
	งานโครงสร้าง								
	-คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม. (รูปลูกบาศก์)	2.10	ลบ.ม.	1,934.58	4,062.62	327.00	686.70	4,749.32	พาณิชย์ชัยภูมิใหม่
	- เหล็กกล่อง 100x50x2.3 มม. 30.00 กก./ท่อน	79.67	ท่อน	753.79	60,054.45	300.00	23,901.00	83,955.45	ราคาเดิม
	- นอต Ø 9 มม. ยาว 6"	186.00	ตัว	15.89	2,955.54	5.00	930.00	3,885.54	ราคาเดิม
	- ค่าแรงงานขึ้นบันไดสนิมเหล็ก	124.80	ตร.ม.	-	-	35.00	4,368.00	4,368.00	บัญชีค่าแรงงาน
	- สลักสนิม	5.00	กระป๋อง	369.16	1,845.80	-	-	1,845.80	ราคาเดิม
	- ฟันเนอร์	1.00	กระป๋อง	317.76	317.76	-	-	317.76	พาณิชย์ชัยภูมิใหม่
	รวมค่าวัสดุทั้งสิ้น				69,236.17				
	รวมค่าแรงทั้งสิ้น						31,187.70		
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							100,423.87	

รวมเงินคกเหล็ก

106.00 เมตร

เฉลี่ยราคา (จำนวนเต็ม)

947.00 บาท/เมตร